نکته مهم در این شهرک ها، دسترسی و آماده بودن خدمات زیربنایی از قبیل آب، برق، گاز و تلفن و دسترسی به شبکه های عمده حمل و نقل کشور می باشد.

فصل دوم: قانون تشویق و حمایت سرمایه گذاری خارجی

۲۰- قانون حمایت از سرمایه گذاری خارجی در جمهوری اسلامی ایران چیست؟

قانون حمایت از سرمایه گذاری خارجی در ایران، "قانون تشویق و حمایت سرمایه گذاری خارجی" مصوب سال ۱۳۸۱ شمسی (۲۰۰۲ میلادی) می باشد که در این مجموعه با عنوان "قانون سرمایه گذاری خارجی" از آن یاد می

شود. دامنه شمول این قانون به کل قلمرو جمهوری اسلامی ایران تسری دارد و کلیه سرمایه گذاران خارجی می توانند براساس این قانون در کشور سرمایه گذاری کرده و از مزایای آن برخوردار شوند.

۲۱- نقش مقررات سرمایه گذاری در مناطق آزاد چیست؟